
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      

 
HOTĂRÂREA NR.122 

DIN 30 09 2014 
privind darea în folosinţă gratuită către Asociaţia de Proprietari nr. 47/III Grui a 

unor spaţii 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 09 2014; 
 Luând în discuţie raportul primarului inregistrat sub nr. 27 203/ 30 09 2014 prin 
care se propune spre aprobare darea in folosinţă gratuită către Asociaţia de Proprietari  nr. 
47/III Grui, a spaţiilor situate la demisolul blocurilor B şi B1 din str. Carapaţi, nr. 93, in 
care functionează centrale termice de scară, impreună cu echipamentele existente în 
acestea, în vederea transferării contractelor de furnizare gaze naturale de la primărie la 
asociaţia de proprietari; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2), lit.”c”  din Legea administraţiei 
publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul  comisiei  de specialitate nr. 5 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă darea in folosinţă gratuită către Asociaţia de Proprietari  nr. 
47/III Grui, a spaţiilor situate la demisolul blocurilor B şi B1 din str. Carapaţi, nr. 93, in 
care functionează centrale termice de scară, impreună cu echipamentele existente în 
acestea, în vederea transferării contractelor de furnizare gaze naturale de la primărie la 
asociaţia de proprietari. 
 ART.2. Predarea-primirea spaţiilor şi a echipamentelor existente în acestea se va 
face prin protocol de predare-primire. 
 ART.3. Perioda pentru care spaţiile şi echipamentele vor fi date in folosintă 
gratuită este  perioada de utilizare în folosul locatarilor a centralelor. 
 ART.4. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 
protocolul de predare-primire. 
 ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii – Achiziţii şi Asociaţia de Proprietari  nr. 47/III Grui. 

ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                    S E C R E T A R, 
Constantin-Cristinel CREŢU                 Nicolae GHINEA  
 
 
DN/NB/1 EX.      


